第３３回 北部九州腎と薬剤研究会 ご案内

謹啓  盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、第 33回 北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 2018 年 8 月 31日 (金)   19:00~20:45

場所： リーガロイヤルホテル小倉 4Ｆ 「ロイヤルホール」

福岡県北九州市小倉北区浅野 2-14-2   Tel:093(531)1121

製品紹介   19:00～19:15

「高リン血症治療剤ピートルチュアブル錠 最近の話題」 キッセイ薬品工業株式会社

【会員発表】   19:15～19:35

座長 小倉記念病院 薬剤部 課長 富田 敏章 先生

 『バンコマイシンによる腎障害発現の危険因子と

       生命予後に関する検討』

         産業医科大学病院 薬剤部長 植木 哲也 先生

【特別講演】   19:35～20:45

座長 製鉄記念八幡病院 薬剤部長 後藤 渉 先生

『CKDの薬剤指導で必ずおさえてほしいこと』

  社会医療法人宏潤会 大同病院

   副院長 腎血液浄化科 腎臓内科 主任部長 志水 英明 先生

  参加費：1,000 円

共催：福岡県病院薬剤師会、洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会) 、北部九州腎と薬剤研究会、

   キッセイ薬品工業（株）

 ＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修シール（カリキュラムⅢ-1：1単位）を申請中です。

 ＊本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールの配布を致します。